



۱۶۰۰ خودروی روسوی

از پار کینگ‌های پایتخت ترخیص شدند

رئیس پلیس راهور با پایتخت گفت که از ابتدای مهرماه هزارو ۶۰۰ خودروی روسویی از پار کینگ‌های تهران ترخیص شده‌است.

به گزارش «جوان»، سردار سیدابوالفضل موسوی پور گفت: حدود ۷هزار خودرو در پار کینگ‌های تهران وجود دارد که که مالکین آنها، آنها را بلا تکلیف رها کرده‌اند. وی ادامه داد: همزمان با اجرای طرح ترخیص خودروهای اول مهرماه تا کنون بیش از هزار و ۶۰۰ دستگاه خودرو با تسهیلات پیش‌بینی شده به مالکان آنها تحویل داده شده‌است. سردار موسوی پور به رکوردداران خودروهای روسویی در پار کینگ‌ها اشاره کرد و گفت دو خودروی پژو و پراید که از سال ۱۳۹۱و ۱۳۹۲ در پار کینگ‌های پایتخت متوقف بودند، به ستاد ترخیص مراجعه کردند و وسایل نقلیه خود را تحویل گرفتند. وی گفت: وی شهروندان پایتخت می‌توانند با مراجعه به سایت http://tehran.rahvar.120.ir در بخش خودروهای روسوی نسبت به محل پار کینگ خودروی خود اطلاعات لازم را دریافت کنند.

قتل پدر و مادر در خواب

پسر معتاد که متهم است پس از قتل والدینش در خواب، خواهرش را هم با ضربات چاقو مجروح کرده‌است، بازداشت شد.

سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: شش‌هنگ شب‌به، نیمه آذرماه مأموران کلانتری ۲۶ ماه‌دهشت از حادثه‌ای خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. وقتی مأموران وارد ساختمان شدند، در یکی از اتاق‌ها با اجساد زوج میانسال در حالی که با جسم سخت در اتاق خواب به قتل رسیده‌بودند، مواجه شدند و در اتاق دیگری با دختر خانواده در حالی که با ضربات چاقو به شدت زخمی شده‌بود، روبه‌رو شدند. بعد از تأیید حادثه، بازپرس ویژه قتل و کارآگاهان پلیس آگاهی کرج در محل حاضر شدند. دختر خانواده‌اولین کسی بود که مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت که حادثه متواری شده‌است. همزمان با انتقال خورده و متهم بعد از حادثه متواری شده‌است. همزمان با انتقال دختر زخمی به بیمارستان، بررسی‌ها برای بازداشت متهم به جریان افتاد. تحقیقات میدانی نشان داد که پسر خانواده‌ا مدت‌ها قبل به مصرف مخدر شیشه‌اشبه اعتیاد زیادی دارد و پر سر مصرف مواد همواره با اعضای خانواده‌اش مشاجره داشته‌است.

در شاخه دیگری از تحقیقات و در حالی که سه ساعت از وقوع حادثه گذشته‌بود، مأموران هنگام گشت‌زنی در خیابان‌های اطراف متهم را در حالی که به سمت خوشان در حال حرکت‌بود، شناسایی کردند و برای دستگیری وی وارد عمل شدند. متهم که متوجه پلیس شده‌بود، خودش را به پشت‌بام یکی از ساختمان‌ها رساند که مأموران وی را تعقیب و در پشت‌بام خانه همسایه بازداشت کردند. تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی جریان دارد.

کلاهبرداری ۳ میلیاردی با وعده قرعه‌کشی خودرو

اعضای پاندی که با وعده برنده‌شدن در قرعه‌کشی خودرو، شهروندان را فریب داده از آنها کلاهبرداری میلیاردی کرده‌بودند، بازداشت شدند.

به گزارش «جوان»، سردار علی قاسمی پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه علیه‌اعضای یک باند کلاهبرداری به کلانتری ۱۱۲ بازار گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: هنگام جست‌وجو در فضای مجازی با آگهی مواجه شدم که در آن وعده داده شده‌بود در صورت شرکت در یک قرعه‌کشی به برندگان خودرو داده می‌شود. من هم تصمیم گرفتم شانس را امتحان کنم برای همین به شماره کارتی که اعلام شده‌بود، مبلغی پول واریز کردم. بعد از واریز کردن پول در این‌باره تحقیق بیشتری کردم و احتمال ادام افرادی به این شیوه در حال کلاهبرداری باشند، برای همین تصمیم به شکایت گرفتم. مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده موفق شدند یکی از اعضای باند را شناسایی و بازداشت کنند.

متهم اعتراف کرد که عضو یک باند کلاهبرداری است که به این شیوه در حال کلاهبرداری از شهروندان هستند. متهم گفت به بهانه برنده شدن در قرعه‌کشی پول شهروندان را به جیب می‌زنند و با آن اقدام به خرید طلا و سکه می‌کنند. سردار علی قاسمی پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان این متهمان به این شیوه ۳ میلیارد و ۴۶ میلیون تومان به این شیوه از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند، گفت که تحقیقات برای بازداشت همدستان متهم جریان دارد.

گوش بر بهشهر بازداشت شد

انتشار فیلم بریدن گوش دختری نوجوان در خلیل شهر بهشهر سبب شد مأموران پلیس خلیلی زود عامل حادثه را شناسایی و بازداشت کنند. سرهنگ علی اکبر قلی‌پور، فرماندهی انتظامی بهشهر گفت: همزمان با انتشار فیلم بریدن گوش دختری ۱۵ ساله در خلیل شهر، مأموران پلیس وارد عمل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد حادثه از سوی یکی از بستگان دختر نوجوان رقم خورده است که مخفیگاه او شناسایی و متهم بازداشت شد.

شکيه‌های محلی گزارش دادند حادثه از سوی دایی این دختر رقم خورده است. از سوی دیگر یکی اکبر علی‌باشه، دادستان مرکز استان مازندران هم به این حادثه واکنش نشان داد و به ایسنا گفت: پس از حادثه، دختر مصدوم به بیمارستان منتقل شد و با به کارگیری کادر مجرب درمان استان، موضوع درمان و پیوند در حال پیگیری است. وی ادامه داد: هرگونه اقدام این چنینی به نوعی «مجازات شخصی» محسوب می‌شود و کاملاً مردود است و دادگستری مازندران با چنین رفتار و اقدامی برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت. دادستان ساری با بیان اینکه این اقدام نامتعارف، غیراخلاقی و غیرقابل دفاع موجب برانگیخته شدن احساسات عمومی شده است، افزود: متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و قطعاً با هر فردی که رفتار و تفکر «مجازات شخصی» داشته باشد، برخورد جدی و قاطع خواهد شد.

حواالت

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

انتقام از مردان پس از ناکامی در ازدواج با مردپولدار

■ آرمین بینا

زن مطلقه وقتی متوجه شد مرد پولداری که در اینستاگرام با او آشنا شده، حاضر به وصلت با او نیست، کینه مردان را به دل گرفت و با همدستی مردی قوی‌هیکل آنها را زخمی و اموالشان را اسرقت می‌کردند.

چندی قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید مردی در یک میهمانی شبانه به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. وقتی مأموران به بیمارستان رفتند با پیکر خونین سهراب روبه‌رو شدند که با اصابت چند ضربه چاقو در پرنگاه مرگ قرار داشت. مرد جوان در اتاق عمل تحت درمان بود و تیم پزشکی تلاش می‌کردند او را به زندگی دوباره برگردانند.
آنطور که شاهدان می‌گفتند سهراب به میهمانی شبانه‌ای دعوت بوده و ساعتی بعد از ورودش، زن و مرد جوانی هم وارد میهمانی و با سهراب درگیر می‌شوند و او را با چند ضربه چاقو زخمی و از محل فرامی‌کنند. از سویی دیگر مشخص شد افراد حاضر در میهمانی زن و مرد ضارب را نمی‌شناختند و ادعا کردند آنها به این میهمانی دعوت نشده بودند. درحالی‌که تحقیقات ادامه داشت، مأموران دریافتند سهراب از یک قدمی مرگ به زندگی بازگشته و بهبودی نسبی به دست آورده است، بدین ترتیب او را دربره حادثه تحقیق کردند.

■ آشنایی اینستاگرامی

سهراب در توضیح ماجرا گفت: شغلم آزادست و درآمد خوبی دارم. مدتی قبل در اینستاگرام با زنی به نام شهین آشنا شدم. ما با هم ارتباط داشتیم و قرار بود ازدواج کنیم. چند ماهی از آشنایی ما گذشته بود و من در این مدت چند باری شهین را از نزدیک دیده بودم و فهمیدم اخلاقمان با هم جور در نمی‌آید. برای همین او را ترک کردم و دیگر از او خبری نداشتم.

او در شرح میهمانی شبانه هم گفت: شب حادثه در میهمانی تعدادی از دوستانم و افراد غریبه‌ای که آنها را نمی‌شناختم، حضور داشتم. در حال جشن و پاکوبی بودیم که متوجه شدم شهین همراه مردی

■ شکار طعمه‌ها در فضای مجازی

شهین زن جوانی است که به گفته خودش طعمه‌هایش را در فضای مجازی شکار می‌کرده و پس از قطع رابطه با آنها با همدستی مرد مورد علاقه‌اش آنها را کتک می‌زنده و اموالشان را اسرقت می‌کرده است.

شهین سابقه‌داری؟

نه، من هیچ سابقه‌ای ندارم.

چه شد که تصمیم گرفتنی به این

شیوه از مردان سرقت کنی؟

مدتی قبل از شوهرم جدا شدم و تصمیم گرفتم

قوی‌هیکل به جمع ما اضافه شد. وقتی او را در میهمانی دیدم خیلی تعجب کردم، چون هیچ کدام از میهمان‌ها، شهین و همراهش را نمی‌شناختند. لحظاتی بعد او به مرد همراهش اشاره کرد و مرا به او نشان داد. در همین لحظه مرد قوی‌هیکل به طر فم حمله کرد و به شدت مرا کتک زد و بعد هم با چاقو ضربات زیادی به بدنم وارد کرد. از شدت جراحات بیهوش شدم تا اینکه در بیمارستان به‌هوش آمدم و متوجه شدم مرد قوی‌هیکل و شهین پس از اینکه مرا با چاقو زخمی کردند، مدارک و سوییچ خودرویم را از جیبم برداشته و خودرویم را سرقت کرده‌اند که از هر دو شکایت دارم.

■ شکایت دوم

با شکایت مرد جوان، پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی متهمان در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات، مأموران با شکایت مشابهی روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت همان زن و مرد این‌بار مرد دیگری را در خیابان به شدت کتک زدند، به‌طوری‌که او بیهوش شد و سپس گردن‌بند قیمتی او را سرقت کردند و از محل گریختند. مرد جوان پس از مرخص شدن از بیمارستان با شکایت از زن و مرد ضارب به مأموران گفت: در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران در حال رفتن به محل کارم بودم که خودروی سواری پژو راه مراسد کرد، داخل خودرو، زن و مرد جوانی بودند که زن جوان به همراهش اشاره کرد و مرا به نامی صدا زد. به او گفت کسی را به این نام نمی‌شناسم. در همین لحظه مرد قوی‌هیکل از خودرو پیاده شد و مرا به شدت کتک زد، به‌طوری‌که سرم با جدول کنار خیابان برخورد کرد و بیهوش شدم. وقتی چشماتم را باز کردم روی تخت بیمارستان بودم و متوجه شدم زن و مرد ضارب، گردن‌بند طلایم را که بیش از ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، سرقت کرده‌اند.

■ بازداشت متهمان

با طرح شکایت دوم، چهره‌نگاری از متهمان و بررسی‌های فنی و بازمینی دوربین‌های مداربسته نشان داد زن و مرد ضارب همان زن و



مردی هستند که مدتی قبل سهراب را در میهمانی شبانه‌ای تا پرتگاه مرگ کشانده بودند. بدین ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای دستگیری دو متهم ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل پلیس هنگام گشت‌زنی متوجه خودرویی شد که به صورت خلاف و به سرعت در حرکت بود. مأموران خودرو را تعقیب و در نهایت پس از تعقیب و گریز کوتاهی خودروی پژو را متوقف کردند. زن و مرد بازداشت شده‌ادعا کردند که به خاطر همراه نداشتن گواهینامه قصد فرار داشتند، اما بررسی‌های بیشتر مشخص کردند زن و مرد بازداشت شده همان زن و مردی هستند که دو مرد جوان را مدتی قبل مورد ضرب و جرح قرار داده و خودروی یکی از آنها و طلای دیگری را سرقت کرده‌اند. متهمان پس از انتقال به اداره پلیس وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شدند به جرم خود اقرار کردند و برای ادامه تحقیقات و شناسایی شاکیان احتمالی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

آن‌ها قطع رابطه کردم و در مدت رابطه دوستی هم محل رفت و آمد آنها را پساد گرفته بودم. شاکی‌ها را چند روزی زیر نظر می‌گرفتم و زمان اجرای نقشه، من کام و فریاد می‌کردم که این مرد مزاحم من شده و موضوعات دیگر را پیش می‌کشیدم، ارسلان هم به همین بهانه آنها را کتک می‌زد. اما شما به قصد کشت کتک می‌زدید؟

بله، ارسلان زیاد روی می‌کرد. من به گفته بودم طوری بزنم که بترسند و شکایت نکنند.

■ جلال مهرگان

دو مورد مغازه‌دار که متهم هستند در جریان درگیری شبانه مر کتکب قتل شده‌اند در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

چندی قبل مأموران پلیس تهران از درگیری خونین در یکی از محله‌های جنوب تهران با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی جوان در جریان درگیری با دو نفر به شدت مجروح شده است که به مرکز درمانی منتقل شد. همچنین معلوم شد که عاملان درگیری بعد از حادثه متواری شده‌اند. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت از بیمارستان خبر رسید مرد زخمی که مراد نام داشت، به دلیل شدت جراحات فوت شده است برای همین پرونده به موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات

برای بازداشت متهمان به جریان افتاد. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند متهمان را که دو مرد جوان بودند، بازداشت کنند. سعید در بازجویی‌ها گفت: من و کریم هر دو نزدیک محل حادثه مغازه‌دار هستیم و سال‌هاست در همان محل کلسبی می‌کنیم. شب حادثه من به مغازه کریم رفتم که متوجه شدم سه نفر داخل یک خودرو نشست‌اند و به داخل مغازه ما نگاه می‌کنند. احتمال دادیم سارق باشند برای همین تصمیم گرفتیم مغازه‌هایمان را تعطیل کنیم و به خانه برویم. مغازه‌ها را بستیم و با موتور به سمت خانه حرکت کردیم، اما به هر حال نگران بودیم، برای همین کمی دورتر از مغازه توقف کردیم. من برای خرید وارد یک مغازه شدم، اما کریم

برای بازداشت متهمان به جریان افتاد. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند متهمان را که دو مرد جوان بودند، بازداشت کنند. سعید در بازجویی‌ها گفت: من و کریم هر دو نزدیک محل حادثه مغازه‌دار هستیم و سال‌هاست در همان محل کلسبی می‌کنیم. شب حادثه من به مغازه کریم رفتم که متوجه شدم سه نفر داخل یک خودرو نشست‌اند و به داخل مغازه ما نگاه می‌کنند. احتمال دادیم سارق باشند برای همین تصمیم گرفتیم مغازه‌هایمان را تعطیل کنیم و به خانه برویم. مغازه‌ها را بستیم و با موتور به سمت خانه حرکت کردیم، اما به هر حال نگران بودیم، برای همین کمی دورتر از مغازه توقف کردیم. من برای خرید وارد یک مغازه شدم، اما کریم

تهران فرستاده شد.

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳ | ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ |

ماجرای مرمرز کم و پیدا شدن یک کودک

دختر بچه خردسال که چندی قبل مادرش گم شدن او را به پلیس تهران خبر داده بود، پیدا شد. چندی قبل زنی وارد یکی از کلانتری‌های جنوب تهران شد و گم شدن دختر بچه هفت ساله‌اش را گزارش داد. او گفت: چهار سال قبل از شوهرم جدا شدم و برای ادامه زندگی به شهرستان رفتم. آن زمان دادگاه سرپرستی تنها فرزندمان را که دختر بود به شوهرم سپرد و من هراز گاهی برای دیدن او به تهران می‌آمدم. این موضوع ادامه داشت تا اینکه روز گذشته شوهر سابقم تماس گرفت و گفت دخترمان که الان هفت ساله است، گم شده است. بعد از شنیدن این خبر فوراً خودم را به تهران رساندم و علت را از او جویا شدم. شوهر سابقم گفت که بچه برای خرید از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. برای پیدا کردنش به خانه دوستان و بستگان هم سر کشی کردیم، اما کسی از او خبری نداشت. برای همین تصمیم گرفتم از پلیس در خواست کمک کنم. بعد از مطرح شدن این شکایت، تحقیقات پلیس برای یافتن طفل به جریان افتاد. مأموران پلیس در اولین گام عکس و مشخصات کودک را در اختیار بیمارستان‌ها و بهزستی قرار دادند، اما خبری از کودک نشد. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد شوهر سابق شاکی به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد. او وقتی مورد بازجویی قرار گرفت، حرف‌های متناقضی بیان کرد. از همین رو مأموران احتمال دادند او طفل را فروخته باشد. در جریان بررسی‌ها، مأموران پلیس بار دیگر راهی خانه پدر دختر بچه خردسال شدند. مادر بزرگ کودک که در خانه حضور داشت، گفت شب گذشته نوه‌اش پیدا شده و صبح هم به مدرسه رفته است. بعد از آن بود که مأموران راهی مدرسه شدند، اما معلوم شد مدرسه از یک ماه قبل به محل دیگری منتقل شده است. از آنجا که احتمال داشت کودک در خیابان‌ها سرگردان باشد، مأموران شروع به گشت‌زنی کردند و دختر بچه را که در حال پرسه‌زنی در خیابان بود، پیدا کردند. تحقیقات پلیس برای چگونگی گم شدن طفل جریان دارد.

قتل شوهر باروسری

زنی که در شهرستان هرسین استان کرمانشاه شوهرش را به قتل رسانده بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ افشین ادرابی، فرمانده انتظامی هرسین در استان کرمانشاه گفت: مأموران پلیس بعد از ریافت گزارش قتل مردی جوان در خانه‌اش در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مقتول با روسری که به دور گردنش پیچیده شده به کام رفته‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های پلیس با تحقیق از همسر و دخترش وارد مر حله‌ای تازه شد. مأموران وقتی با تناقض‌های مادر و دختر مواجه شدند، آنها را به عنوان مظنون بازداشت کردند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها دختر خانواده اعتراف کرد که مادرش مر کتک قتل شده‌است. او گفت پدر و مادر م از مدت‌ها قبل اختلاف داشتند. روز حادثه هم وقتی مشاجره آنها بالا گرفت، مادر به روسری او وارد شده و به دور گردن پدرم انداخت و آن قدر فشار داد که فوت شد. بعد از اعتراف دختر بود که مادر وی هم مورد بازجویی قرار گرفت. زن جوان هم در بازجویی‌ها حرف‌های دخترش را تأیید کرد. تحقیقات از مادر و دختر جریان دارد.

درگیری خونین باداماد بر سر اختلاف ملکی

دو برادر که متهم هستند به دلیل اختلاف ملکی دامادشان را به قتل رسانده‌اند، بازداشت شدند.

سرهنگ ذبیح‌الله درویشی، فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند گفت: چندی قبل زنی وارد پاسگاه انتظامی «بخش خزل» شد و از دو برادرش به اتهام قتل شوهرش شکایت کرد. زن جوان گفت: از مدتی قبل دو برادرم با شوهرم بر سر زمین‌های کشاورزی اختلاف داشتند. آنها چندبار در این‌باره با هم حرف زده و مشاجره هم کرده‌بودند، اما امروز هر دو شوهرم را به شدت کتک زدند، به طوری‌که مجبور شدیم او را به بیمارستان ببریم، اما تلاش پزشکان برای نجات شوهرم ثمری نداشت و او روی تخت بیمارستان فوت شد. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس در این‌باره تحقیق کردند و در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند دو متهم را شناسایی و بازداشت کنند. دو متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند به دلیل اختلاف بر سر زمین‌های کشاورزی حادثه خونین را رقم زده‌اند.

صور تجلسه شورای اصلاحات اراضی استان تهران

موضوع جلسه: بررسی پرونده هوشنگ محمدعلی در اراضی پلاک ۱۴۵ اصلی قره یورین از توابع شهرستان بهارستان

مقدمه: در اجرای ماده ۱۲۷ این نامه اصلاحات ارضی مصوب ۱۳۴۳/۵/۱۳ و در راستای مصوبه ۱۳۷۰/۳/۲ مجمع تشخیص مصلحت نظام و مصوبه شماره ۵۳/۰۲۸/۱۳۳۲۰۲ مورخ ۱۳۸۱/۸/۱۲ سازمان امور اراضی کشور در خصوص تعیین تکلیف باقیمانده قراء و بر اساس مفروضه از مصوبات ۱۳۴۳ مورخ ۱۳۵۸/۱۲/۱۴ و نامه شماره ۲۰۲۰۴۰۲۲ مورخ ۱۳۹۰/۵/۲۹ مورخ ۱۳۹۰/۵/۲۹ مقام عالی وزارت، در وقت مقرر به تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۰ در سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی استان تهران جلسه ای تشکیل و سپس در خصوص اجرای امور باقیمانده هوشنگ محمدعلی در اراضی پلاک ۱۴۵ اصلی قره یورین از توابع شهرستان بهارستان به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید.

گردش کار: در راستای اجرای قوانین و مقررات اصلاحات ارضی در قره یوریندر پلاک ۱۴۵ اصلی واقع در شهرستان بهارستان و بر اساس گردش ثبتی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۲۰۶۰۰۲۶۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۹ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهارستان میزان سه دانگ از شش‌دانگ مالکیت آقای حسین توکلی مشمول مر حله دوم اصلاحات ارضی گردیده و در زمان تنظیم فرم های امار ارسالی به دفتر اسناد رسمی ۱۷ تهران در ردیف ۲ام آقای هوشنگ محمدعلی فرزند ماشاالله به میزان شش و شش صدم هکتار (۶/۹۶) تعرفه لیکن بر اساس نامه شماره ۴۱۰۲/۱۲۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۲ شهر یات تاندون نسقی بنام ایشان صادر نگردیده است. همچنین مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بهارستان طی نامه شماره ۲۳۳۹۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ و پس از بررسی مدارک و سیر مراتب تکمیل فرم شماره ۴ (احراز تصرفات زار عانه) در راستای اجرای بند ج از مواد الحاقی به قانون اصلاحات ارضی خواستار تنظیم سند زار عانه برای فرم های ارسالی بنام زار ع صاحب نسق(هوشنگ محمدعلی) می شود. بر همین اساس متقاضی با مراجعه به دفتر اسناد رسمی شماره ۲ شهر یار در خواست تنظیم سند زار عانه را داشته است. با عنایت به مطالب مفروضه فوق اعضا شورای پنج نفر اصلاحات ارضی استان به شرح ذیل اتخاذ تصمیم نمودند.

رای شورا:

شورای اصلاحات ارضی استان تهران ضمن بررسی پرونده معنونه در خصوص صور نسق زار عانه در مدارک مورد استنادی و ضمایم آن و اوراق مربوطه و فرم های آماری در پلاک ۱۴۵ اصلی موسوم به اورین از توابع شهرستان بهارستان و نیز نامه شماره ۲۳۳۹۰ مورخ ۲۰۳/۱۱/۱۱ و ۴۰۲/۱۱/۱۱ مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان بهارستان و همچنین فرم شماره ۴ ارسالی توسط شهرستان، از آنجائیکه بر اساس بند ج مر حله دوم قانون اصلاحات ارضی، مالک به تعهد خود عمل ننموده، اعضاء به اتفاق آراء با رعایت جمیع جهات قانونی و بر اساس ماده ۲۷ این نامه اصلاحات ارضی مصوب ۱۴۴۳/۵/۱۳ مقرر نمودند مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بهارستان نسبت به درج آگهی در دو نوبت و با فاصله ۱۰ روز در روزنامه های کثیرالانتشار مرکز و با سایر وسایل معمول مناسب محل آگهی نماید و پس از یک ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی، سازمان اصلاحات ارضی (مدیریت امور اراضی) به قائم مقامی مالک مستنکف و به نمایندگی او اقدام و اسناد مربوطه را امضاء نماید.

ضمناً معترضین به رای می‌توانند به استناد جزء ۲ بند (ب) ماده ۱۰ و تبصره ۱۶ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب ۱۳۹۲ ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ ذای، خواسته خود را در دیوان عدالت اداری پیگیری نمایند.

مفقودی

اسناد مالکیت(برگ سبز و کارت انتظامی) خودرو سواری بنز ۲۳۰ مدل ۱۹۷۸، رنگ سفید به شماره موتور ۰۴۵۱۰۰۴۹۸۰۱ و شماره شاسی ۱۵۷۴۱۱۱۵۱۲۱۲۱ با شماره انتظامی ۷۲۲۶ ۱۶۳ ایران ۲۳ بنام اسماعیل فعلی مفقود گردیده و از در جه اعتبار ساقط می باشد .

اسلامشهر